ДОГОВОР № 35
 от  « 30 » декабря  2013 года

передачи  движимого имущества, находящегося

в собственности муниципального района
Ермекеевский район Республики Башкортостан

в собственность сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет

 муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан
Муниципальный район Ермекеевский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Муниципальный район»,  в лице главы администрации муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан Шайхутдинова Гафуана Мадияровича, действующего на основании Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года  №   162-з  «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан », с одной стороны  и  сельское поселение Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан, в лице главы сельского поселения Заряновой Ольги Владимировны,  действующего  на основании Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года  №   162-з     «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», с другой стороны, вместе именуемые         «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. На основании постановления администрации муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан от «30» декабря  2013 года  № 1036 Муниципальный район  передает, а сельское поселение Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан принимает движимое имущество:

- проектная документация «Разработка генерального плана сельского поселения Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан», в количестве 1 шт.,  стоимостью 250 000,00 (двести пятьдесят  тысяч) рублей 00 копеек, по состоянию на 30 декабря  2013 года.

            Передача сельскому поселению Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан движимого имущества производится Муниципальным районом по акту приема-передачи, являющемуся  неотъемлемой  частью настоящего договора.

Передаваемое в муниципальную собственность сельскому поселению Нижнеулу-Елгинский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан муниципальное имущество, указанное в акте приема-передачи, подписывается принимающей стороной и передающей стороной - Муниципальным районом.

2. Передающей и принимающей сторонам внести в установленном порядке  соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального района Ермекеевский район  Республики Башкортостан.

	Глава администрации

муниципального района

Ермекеевский район

Республики Башкортостан

_____________ Г.М.Шайхутдинов
 ( подпись)

МП

	Глава сельского поселения

Нижнеулу-Елгинский сельсовет

муниципального района

Ермекеевский район

Республики Башкортостан

_____________О.В.Зарянова
   (подпись)

МП